[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	31 декабря 2014г.
	№

	833

О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 1 марта 2013г. № 101
«Об утверждении Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом,   от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом  Урюпинского  муниципального района Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в  постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 1 марта 2013г. № 101 «Об утверждении Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Урюпинского муниципального района Волгоградской области» следующее изменение:

        В пункте 3 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного  вышеназванным  постановлением, слова «Организационно - контрольный отдел» заменить словами «Отдел организационно - контрольной и кадровой работы».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и  подлежит официальному опубликованию.
Глава Урюпинского

муниципального района                                                                       А.И.Феронов